МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ   НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический

университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З
29.07.2017 г.                                                                    № 329/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на места в пределах особой квоты»

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных решением

Ученого совета от 26 сентября 2016 г. (протокол заседания № 7) и  решения

приемной комиссии от 28 июля 2017 г. (протокол заседания № 4)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить 01 сентября 2017 года в "Институт пищевых технологий и

дизайна" - филиал ГБОУ ВО НГИЭУ на места в рамках особой квоты на

очную бюджетную форму обучения абитуриентов, предоставивших полные

пакеты документов необходимых для поступления, оригиналы документов об

образовании, заявления о согласии на зачисление в студенты:

      1. На технологический факультет по направлению подготовки 19.03.04

«Технология продукции и организация общественного питания»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Баллы за

индивидуальные

достижения

Баллы за

итоговое

сочинение

Сумма

баллов

1.
Леднева Алена

Александровна
171

 171

2.
Смирнова Виктория

Руслановна
158

 158

     2. На факультет технологии и дизайна по направлению подготовки

43.03.01 «Сервис»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Баллы за

итоговое

сочинение

Сумма

баллов

1.
Тюрина Дениэль

Валентиновна
225   225

2.
Михайлюк Венера

Владимировна
124  1 125

3. На факультет сервиса по направлению подготовки 43.03.01 «Сервис»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Баллы за

итоговое

сочинение

Сумма

баллов

1.
Просвирова Елена

Георгиевна
172   172

2.
Вязанкина Снежана

Константинова
170   170

4. На факультет сервиса по направлению подготовки 38.03.07

«Товароведение»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Баллы за

итоговое

сочинение

Сумма

баллов

1.

Николаева

Анастасия

Александровна

157  1,5 158,5

Ректор,

д.э.н., профессор                                                                              А.Е. Шамин